佛山市顺德区土木建筑学会
顺建学【2022】008号
关于组织参观特色民宿的通知

各个人会员：

民宿作为一种新兴的非标准住宿业态，对传统标准酒店住宿业起到明显的补充作用。随着我国对全域旅游、乡村旅游政策扶持力度加大，移动互联网技术发展持续提升民宿用户体验，公众对共享住宿的接受度和消费意愿越来越高，民宿行业的发展迎来黄金发展期。为进一步推动文旅融合发展，考察本地乡村特色民宿，佛山市顺德区土木建筑学会定于6月16日组织参观特色民宿。现将有关通知如下：

1、 举办单位

主办单位：佛山市顺德区土木建筑学会

          佛山市顺德区工程勘察设计咨询协会

          佛山市顺德区民宿产业协会

2、 参观时间、集中地点

2022年6月16日（星期四）上午8:20-11:30，活动时间为半天；8:20华德里舍集中参观，9:00统一乘坐大巴前往逢简参观蓝舍和润岚雅苑，11:30集中返程。
3、 参观项目简介

华德里舍——由顺德旧邮局及其职工宿舍、百年曾氏古宅改造而成。设计简约现代复古而有范，以邮政绿为主调，和白色衬托出高雅而不失格调，首先印入眼帘的是门口岭南瓦石叠水墙，别是一番风景，步入每一角都会给眼前一亮。
逢简·蓝舍——由粤晖花园内原有的一座公寓式物业和旁边的一幢别墅改造而成，定位高端文旅产品，该项目邀请了香港思为国际建筑师事务所进行设计，整座建筑的设计融合了岭南水乡风情，具有浓厚的在地性文化底蕴，利用材料本身焕发出来的灯光和魅力，重新激活场地。
润岚雅苑——润岚雅苑外观的设计，是参照我国古典建筑风格中最具岭南特色的锅耳屋顶设计，按传统工艺，巧妙的做成让绝大部分都以为是一栋有100多年的历史的古老大屋，让住客感受到有于穿越到清代大户人家。
四、其他事项
1、本次参观活动仅限学会建筑专业个人会员免费参加，并作为专业资格技术人员继续教育内容之一，参观活动结束后派发《广东省专业技术人员继续教育证明》；名额有限（限30人报名，先报先得，额满即止）。请各相关会员积极报名参加。

2、进入参观场地禁止吸烟、携带易燃、易爆等危险物品，必须佩戴口罩、出示健康绿码、并接受体温检测。参加者必须承诺：14日内没有出现发热、乏力、干咳、感冒等症状，没有中高风险地区或境外的旅居史、接触史。报名即默认符合以上要求。

3、凡参加的会员请填写《参观特色民宿报名表》于6月15日中午下班前以邮件形式发送至土木建筑学会邮箱，注：以收到回复邮件视为成功报名。

联系人：区小姐22836441

周小姐22836951

黎小姐22837078

学会邮箱：sdtmjzxh@163.com
佛山市顺德区土木建筑学会

                                             2022年6月10日